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XXVII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 28 stycznia 2026 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju
66, odbędzie się XXVII sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XV/162/25 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 30.04.2025 w sprawie5.
ustalenia na terenie miasta Kolbuszowa Strefy Płatnego Parkowania oraz opłat za parkowanie pojazdów na drogach
publicznych.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności6.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy ulicy Błonie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej7.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy ulicy Zbożowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej8.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej przy ulicy Grunwaldzkiej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności9.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej (działka nr 99/38).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności10.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej (działka nr 99/40).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej11.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (działka nr 732/11).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności12.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kupnie (działki nr: 1125/43, 1125/164, 1422/7).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej13.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Świerczowie (działka nr 220/8).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej14.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Świerczowie (działki nr 12/6, 126/2).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  gruntowej15.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Widełce (działki nr: 1827/335, 1827/337).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym nieruchomości gruntowej własności16.
Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Dolnej (działka nr 738/5).
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy szatni i zaplecza socjalnego dla zawodników17.
zrzeszonych w Międzyszkolnym Uczniowskim Klubie Sportowym „Sokół” Kolbuszowa Dolna.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia działań zapobiegających utworzeniu na terenie18.
gminy Kolbuszowa ośrodków dla nielegalnych imigrantów.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca w sprawie podjęcia działań nadzorczych w zakresie19.
organizacji miejsc parkingowych, bezpieczeństwa ruchu pieszego oraz dostępności usług publicznych w otoczeniu
Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Kolbuszowej w zakresie sposobu działania20.
jako organu administracji publicznej, polegającego na systemowym naruszaniu zasad prawidłowego prowadzenia
korespondencji i załatwiania spraw.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenie  skargi  mieszkańca  na  działania  Burmistrza  Kolbuszowej  w  zakresie21.
zatrudnienia na stanowisku dyrektora Zespołu Oświatowego Miasta i Gminy Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  mieszkańca  na  działania  Burmistrza  Kolbuszowej  w  zakresie22.
organizacji ruchu na ul. J. Piłsudskiego w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca na Burmistrza Kolbuszowej w zakresie nieprawidłowej23.
realizacji obowiązków wynikających z ustawy o dostępie do informacji publicznej.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rozpatrzenia  wniosku  mieszkańca  w  sprawie  podjęcia  działań  o  charakterze24.
systemowym, prewencyjnym i naprawczym w zakresie zamówień publicznych.
Podjęcie uchwały w sprawie zajęcia stanowiska w odpowiedzi na wystąpienie Wojewody Podkarpackiego z dnia 525.
grudnia 2025 r., znak P.II.40.218.2025, dotyczące ewentualnego naruszenia zakazu określonego w art.24f ustawy o
samorządzie gminnym przez radnego Jana Fryca.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zajęcia  stanowiska  w  odpowiedzi  na  wystąpienie  Rzecznika  Dyscypliny  Finansów26.
Publicznych w trybie art.95 ustawy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kolbuszowej na 2026 rok.27.
Sprawy różne.28.
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